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BEO-Cup
Aeschi, 22.5.2022

Kategorie I

Damen, 17 Jahre und älter
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  TSCHAN, Chinouk 00 INT 2:14.014 32.13 32.25 38.91 30.72
2.  ZIEHLI, Anja 04 SCFR 2:35.184 37.88 42.18 39.34 35.78
3.  STEFFEN, Michèle 02 SAAN 2:39.884 37.40 42.02 46.95 33.51

Kategorie I

Herren, 17 Jahre und älter
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  DUARTE, Cristiano 02 INT 1:55.004 27.08 29.11 32.85 25.96
2.  MEYER, Valentin 05 INT 2:10.904 30.76 34.48 36.56 29.10

Kategorie II

Mädchen, 15 - 16 Jahre
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  SCHWEIZER, Aline 06 THUN 2:21.204 34.30 36.80 40.36 29.74
2.  BRINER, Rahel 07 INT 2:29.794 35.40 39.53 41.93 32.93
3.  LIECHTI, Shanina 06 UET 2:34.884 36.38 41.45 43.15 33.90
4.  LEHMANN, Sina 07 THUN 2:37.554 39.71 40.13 42.26 35.45
5.  STEINER, Livia 07 INT 2:39.704 39.66 41.47 44.66 33.91
6.  GÄCHTER, Johanna 06 SCSP 2:43.294 39.85 40.82 49.43 33.19
7.  SCHULER, Sarah 07 SCSP 2:47.004 40.91 41.96 46.46* 34.67
8.  ZWALD, Johanna 07 INT 2:54.454 42.65 43.57 50.45 37.78
9.  KURT, Aline 06 SCSP 3:03.474 45.72 43.32 54.54 39.89

Kategorie II

Knaben, 15 - 16 Jahre

1.  KAUER, Peter 07 INT 2:06.774 28.74 31.35 39.64 27.04
2.  ELSENER, Nils 07 SAAN 2:17.374 33.24 37.02 36.67 30.44
3.  ARNOLD, Joel 07 SCSP 2:35.114 36.96 37.49* 45.31 32.35
4.  ARM, Jack 07 UET 2:37.744 37.95 39.40 47.29 33.10

Kategorie III

Mädchen, 13 - 14 Jahre

1.  TOPALLI, Sara Lisa 09 INT 2:28.834 36.93 38.80 41.06 32.04
2.  ELSENER, Svea 09 SAAN 2:33.384 39.25 40.52 42.84 30.77
3.  SALONEN, Hanna 09 INT 2:36.384 38.32 37.16 46.38 34.52
4.  BLATTER, Joy 09 INT 2:42.224 42.20 41.28 45.50 33.24
5.  LOVELL, Sadie 09 SAAN 2:44.014 39.05 40.67 48.16 36.13
6.  KUNTZE, Jenny 09 UET 2:45.514 39.87 41.05 46.22 38.37
7.  GYGER, Yael 08 INT 2:56.544 47.12 44.32 47.61 37.49
8.  FEHLHAUER, Katharina08 SCSP 3:02.314 49.83 46.40 46.52 39.56
9.  LEHMANN, Tina 08 INT 3:06.584 46.18 45.70* 50.90 40.80

10.  HOFSTETTER, Lara 09 THUN 3:06.594 46.18 49.95 51.11 39.35
11.  MORATTI, Lavinia 09 SAAN 3:11.954 51.00 47.81 52.80 40.34
12.  JOSI, Ann Leline 09 INT 3:15.744 56.02 51.37 50.09 38.26
13.  KORTÜM, Finja 08 UET 3:15.884 50.94 52.23 51.54 41.17

  TEUTSCH, Lara 09 INT 2:27.633 45.93 54.71* 43.99
KLOTZ, Kendra 09 UET 1:32.802 51.11 41.69
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Kategorie III

Knaben, 13 - 14 Jahre

1.  O`BRIEN, Ned 09 INT 2:45.744 39.89 41.53 44.99* 36.33
2.  NEYERLIN, Levi 09 UET 2:56.504 43.88 47.86 46.13 38.63
3.  LUTTENBACHER, Lauro09 SCSP 2:59.244 38.41 49.20 55.19 36.44
4.  SIEGRIST, Aviel 08 SCSP 2:59.594 43.30 48.40 48.36* 36.53
5.  MATHYS, Linus 08 THUN 3:02.724 40.49 50.68* 54.36 34.19
6.  HRADANOVYCH, Mykyta08 SCFR 3:12.244 50.75* 43.16* 51.85* 37.48
7.  RYTER, Lars 09 SCFR 3:32.344 55.82* 51.04* 55.46 44.02
8.  KARGER, Tibor 09 SCFR 3:34.154 58.95 47.10* 1:01.85 43.25
9.  GORBYK, Kyryl 09 UET 3:39.244 59.54 57.97 56.89 44.84

10.  ARM, Scott 09 UET 4:05.684 1:12.91 1:01.95 1:06.00 44.82

Kategorie IV

Mädchen, 11 - 12 Jahre

1.  FRITSCHI, Sofie 11 INT 1:56.883 38.20 41.39 (48.65) 37.29
2.  BOVKUN, Polina 11 SCFR 2:03.673 40.74 43.48* (48.64) 36.45
3.  FÄH, Sharleen 10 SAAN 2:04.173 43.07 43.12 (48.28) 37.98
4.  REBER, Elina 11 SAAN 2:10.433 45.44 45.45 (58.38) 39.54
5.  JAGGI, Fabienne 10 UET 2:14.783 43.66 48.87* (55.12) 39.25
6.  SCHIBLI, Chloe 11 INT 2:28.233 47.84 57.45 42.94
7.  CARINELLI, Julia 10 UET 2:30.033 52.53 (55.63) 52.04 45.46
8.  ARNOLD, Yasmin 10 UET 2:35.023 52.03 54.32 (1:01.22) 48.67
9.  RAO, Mishel 11 SCFR 2:42.223 55.45 56.76 50.01

10.  NEYERLIN, Jill 11 UET 2:45.523 54.47 1:00.91 50.14
11.  BIGLER, Noomi 10 UET 2:48.743 55.86 1:01.14 51.74
12.  ZAUGG, Lisa 11 UET 2:50.283 1:00.45 1:00.32 (1:07.43) 49.51
13.  HARRI, Sofiia 10 SCFR 2:50.983 53.29 1:04.74* 49.95
14.  ANDEREGG, Valerie 11 INT 2:57.153 54.88 1:07.79* 51.48
15.  ALMEIDA GOMES, M. 11 SCFR 2:58.843 1:01.10 1:07.85 49.89
16.  SCHERZ, Melea 10 UET 3:01.423 (1:07.15) 1:02.92 1:02.43 56.07
17.  GEUX, Noëlle 10 UET 3:08.113 1:05.33 1:01.54 1:01.24

  MANYANI, Aya 11 UET 2:20.092 1:05.58* 1:11.51

Kategorie IV

Knaben, 11 - 12 Jahre

1.  GEIDEL, Henri 10 INT 1:51.623 38.43 39.15 (45.02) 34.04
2.  SIEGRIST, Xavier 11 INT 2:04.383 41.25 45.93 (50.87) 37.20
3.  KLOSSNER, Maxim 10 SCFR 2:09.493 46.03 (46.02)* 46.85 36.61
4.  O`BRIEN, Kai 11 INT 2:09.793 (51.46) 44.21 48.80 36.78
5.  FÄH, Lars 10 SAAN 2:10.213 47.74 45.28 (57.02) 37.19
6.  HOFER, Fabian 11 INT 2:15.093 47.70 46.04* (50.77) 38.35
7.  VARISCO, Francesco 10 SAAN 2:38.453 53.24 59.98 45.23
8.  HRADANOVYCH, Nazar10 SCFR 2:39.753 49.20 1:04.09* 43.46
9.  SIEGRIST, Joel 10 SCSP 2:41.143 53.24 1:01.68 46.22

10.  NYFFELER, Andrin David11 UET 2:42.733 (1:04.24) 54.17 58.49 50.07
  GRUBER, Valentin 10 UET 2:07.032 1:03.80* 1:00.23
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Kategorie V

Mädchen, 10 Jahre und jünger

1.  KLOSSNER, Jana 12 SCFR 2:25.323 46.77 55.67 42.88
2.  SCHWENDIMANN, Mia12 THUN 2:28.693 50.44* 50.61 (59.45) 44.64
3.  SPILKER, Chiara 12 UET 2:37.443 55.15 (59.57) 55.80 46.49
4.  O`BRIEN, Heidi 13 INT 2:38.463 50.99* (56.44) 55.32 49.15
5.  RITZ, Loraina 12 INT 2:45.493 53.63 59.53 52.33
6.  KOHLER, Melena 12 UET 2:56.103 55.88 1:03.91 56.31
7.  FRITSCHI, Anna 13 INT 3:00.623 56.67 1:07.87 53.08*
8.  GRAF, Janica 12 SCFR 3:06.123 1:00.92 1:04.61* 57.59
9.  CATALDO, Simona 12 THUN 3:06.583 (1:16.75)* 59.79 1:04.41 1:02.38

10.  HERZIG, Leana 13 UET 3:14.863 59.13 1:16.16 59.57
11.  STUCKI, Lorena 13 UET 3:26.453 59.64 1:25.30 1:01.51
12.  SALONEN, Clara 14 INT 3:27.923 1:06.62 1:21.77 59.53
13.  EMMENEGGER, Nastja13 INT 3:30.253 1:05.43 1:20.62 1:04.20
14.  WYSS, Emilia Sophfia13 INT 3:34.343 1:01.51 1:26.11 1:06.72
15.  ZUMKEHR, Emma 14 THUN 3:46.793 1:14.39 1:26.06 1:06.34
16.  HUANG, Aishan 12 INT 3:53.383 1:20.99 1:12.00 1:20.39

  METTLER, Livia 12 UET 2:05.362 1:04.87 1:00.49
ROTH, Lea 13 INT 2:13.882 1:03.36 1:10.52
BEUTLER, Isabelle 14 UET 2:27.552 1:21.23 1:06.32

Kategorie V

Knaben, 10 Jahre und jünger

1.  CAMBLONG, Taig 12 INT 2:25.023 54.58 49.04 (56.12) 41.40
2.  O`BRIEN, Taylor 13 INT 2:52.963 50.97 1:10.51 51.48
3.  KRÄUCHI, Erik 13 UET 2:57.523 (1:05.50)* 1:04.47 1:05.40 47.65
4.  BEUTLER, Nico 12 UET 3:06.593 59.75 1:11.12 55.72
5.  RITZ, Meluan 14 INT 3:11.153 1:04.06 1:02.46 1:04.63
6.  SEEMATTER, Sebastian13 INT 3:13.183 1:02.05* 1:12.59 55.54
7.  SCHÄRER, Nando 13 SCFR 3:13.623 56.49 1:15.29* 58.84
8.  GROSSNIKLAUS, Marcel12 INT 3:20.833 1:08.87 1:15.05* 53.91
9.  RYTER, Janis 13 SCFR 3:43.573 1:05.36 1:16.32* 1:18.89

Tagessieger

Knaben, 16 Jahre und jünger

1.  KAUER, Peter 07 INT 2:06.774 28.74 31.35 39.64 27.04
2.  ELSENER, Nils 07 SAAN 2:17.374 33.24 37.02 36.67 30.44
3.  ARNOLD, Joel 07 SCSP 2:35.114 36.96 37.49* 45.31 32.35
4.  GEIDEL, Henri 10 INT 2:36.644 38.43 39.15 45.02 34.04
5.  ARM, Jack 07 UET 2:37.744 37.95 39.40 47.29 33.10
6.  O`BRIEN, Ned 09 INT 2:45.744 39.89 41.53 44.99* 36.33
7.  SIEGRIST, Xavier 11 INT 2:55.254 41.25 45.93 50.87 37.20
8.  NEYERLIN, Levi 09 UET 2:56.504 43.88 47.86 46.13 38.63
9.  KLOSSNER, Maxim 10 SCFR 2:58.514 46.03 46.02* 46.85 36.61

10.  LUTTENBACHER, Lauro09 SCSP 2:59.244 38.41 49.20 55.19 36.44
11.  SIEGRIST, Aviel 08 SCSP 2:59.594 43.30 48.40 48.36* 36.53
12.  O`BRIEN, Kai 11 INT 3:01.254 51.46 44.21 48.80 36.78
13.  MATHYS, Linus 08 THUN 3:02.724 40.49 50.68* 54.36 34.19
14.  HOFER, Fabian 11 INT 3:05.864 47.70 46.04* 50.77 38.35
15.  FÄH, Lars 10 SAAN 3:07.234 47.74 45.28 57.02 37.19
16.  HRADANOVYCH, Mykyta08 SCFR 3:12.244 50.75* 43.16* 51.85* 37.48
17.  CAMBLONG, Taig 12 INT 3:21.144 54.58 49.04 56.12 41.40
18.  RYTER, Lars 09 SCFR 3:32.344 55.82* 51.04* 55.46 44.02
19.  KARGER, Tibor 09 SCFR 3:34.154 58.95 47.10* 1:01.85 43.25
20.  GORBYK, Kyryl 09 UET 3:39.244 59.54 57.97 56.89 44.84
21.  NYFFELER, Andrin David11 UET 3:46.974 1:04.24 54.17 58.49 50.07
22.  ARM, Scott 09 UET 4:05.684 1:12.91 1:01.95 1:06.00 44.82
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23.  KRÄUCHI, Erik 13 UET 4:06.024 1:05.50* 1:04.47 1:05.40 47.65
  VARISCO, Francesco 10 SAAN 2:38.453 53.24 59.98 45.23
HRADANOVYCH, Nazar10 SCFR 2:39.753 49.20 1:04.09* 43.46
SIEGRIST, Joel 10 SCSP 2:41.143 53.24 1:01.68 46.22
O`BRIEN, Taylor 13 INT 2:52.963 50.97 1:10.51 51.48
BEUTLER, Nico 12 UET 3:06.593 59.75 1:11.12 55.72
RITZ, Meluan 14 INT 3:11.153 1:04.06 1:02.46 1:04.63
SEEMATTER, Sebastian13 INT 3:13.183 1:02.05* 1:12.59 55.54
SCHÄRER, Nando 13 SCFR 3:13.623 56.49 1:15.29* 58.84
GROSSNIKLAUS, Marcel12 INT 3:20.833 1:08.87 1:15.05* 53.91
RYTER, Janis 13 SCFR 3:43.573 1:05.36 1:16.32* 1:18.89
GRUBER, Valentin 10 UET 2:07.032 1:03.80* 1:00.23

Tagessiegerin

Mädchen, 16 Jahre und jünger

1.  SCHWEIZER, Aline 06 THUN 2:21.204 34.30 36.80 40.36 29.74
2.  TOPALLI, Sara Lisa 09 INT 2:28.834 36.93 38.80 41.06 32.04
3.  BRINER, Rahel 07 INT 2:29.794 35.40 39.53 41.93 32.93
4.  ELSENER, Svea 09 SAAN 2:33.384 39.25 40.52 42.84 30.77
5.  LIECHTI, Shanina 06 UET 2:34.884 36.38 41.45 43.15 33.90
6.  SALONEN, Hanna 09 INT 2:36.384 38.32 37.16 46.38 34.52
7.  LEHMANN, Sina 07 THUN 2:37.554 39.71 40.13 42.26 35.45
8.  STEINER, Livia 07 INT 2:39.704 39.66 41.47 44.66 33.91
9.  BLATTER, Joy 09 INT 2:42.224 42.20 41.28 45.50 33.24

10.  GÄCHTER, Johanna 06 SCSP 2:43.294 39.85 40.82 49.43 33.19
11.  LOVELL, Sadie 09 SAAN 2:44.014 39.05 40.67 48.16 36.13
12.  KUNTZE, Jenny 09 UET 2:45.514 39.87 41.05 46.22 38.37
13.  FRITSCHI, Sofie 11 INT 2:45.534 38.20 41.39 48.65 37.29
14.  SCHULER, Sarah 07 SCSP 2:47.004 40.91 41.96 46.46* 34.67
15.  BOVKUN, Polina 11 SCFR 2:52.314 40.74 43.48* 48.64 36.45
16.  FÄH, Sharleen 10 SAAN 2:52.454 43.07 43.12 48.28 37.98
17.  ZWALD, Johanna 07 INT 2:54.454 42.65 43.57 50.45 37.78
18.  GYGER, Yael 08 INT 2:56.544 47.12 44.32 47.61 37.49
19.  FEHLHAUER, Katharina08 SCSP 3:02.314 49.83 46.40 46.52 39.56
20.  KURT, Aline 06 SCSP 3:03.474 45.72 43.32 54.54 39.89
21.  LEHMANN, Tina 08 INT 3:06.584 46.18 45.70* 50.90 40.80
22.  HOFSTETTER, Lara 09 THUN 3:06.594 46.18 49.95 51.11 39.35
23.  REBER, Elina 11 SAAN 3:08.814 45.44 45.45 58.38 39.54
24.  JAGGI, Fabienne 10 UET 3:09.904 43.66 48.87* 55.12 39.25
25.  MORATTI, Lavinia 09 SAAN 3:11.954 51.00 47.81 52.80 40.34
26.  JOSI, Ann Leline 09 INT 3:15.744 56.02 51.37 50.09 38.26
27.  KORTÜM, Finja 08 UET 3:15.884 50.94 52.23 51.54 41.17
28.  CARINELLI, Julia 10 UET 3:25.664 52.53 55.63 52.04 45.46
29.  SCHWENDIMANN, Mia12 THUN 3:28.144 50.44* 50.61 59.45 44.64
30.  O`BRIEN, Heidi 13 INT 3:34.904 50.99* 56.44 55.32 49.15
31.  ARNOLD, Yasmin 10 UET 3:36.244 52.03 54.32 1:01.22 48.67
32.  SPILKER, Chiara 12 UET 3:37.014 55.15 59.57 55.80 46.49
33.  ZAUGG, Lisa 11 UET 3:57.714 1:00.45 1:00.32 1:07.43 49.51
34.  SCHERZ, Melea 10 UET 4:08.574 1:07.15 1:02.92 1:02.43 56.07
35.  CATALDO, Simona 12 THUN 4:26.334 1:16.75* 59.79 1:04.41 1:02.38

  KLOSSNER, Jana 12 SCFR 2:25.323 46.77 55.67 42.88
TEUTSCH, Lara 09 INT 2:27.633 45.93 54.71* 43.99
SCHIBLI, Chloe 11 INT 2:28.233 47.84 57.45 42.94
RAO, Mishel 11 SCFR 2:42.223 55.45 56.76 50.01
RITZ, Loraina 12 INT 2:45.493 53.63 59.53 52.33
NEYERLIN, Jill 11 UET 2:45.523 54.47 1:00.91 50.14
BIGLER, Noomi 10 UET 2:48.743 55.86 1:01.14 51.74
HARRI, Sofiia 10 SCFR 2:50.983 53.29 1:04.74* 49.95
KOHLER, Melena 12 UET 2:56.103 55.88 1:03.91 56.31
ANDEREGG, Valerie 11 INT 2:57.153 54.88 1:07.79* 51.48
ALMEIDA GOMES, M. 11 SCFR 2:58.843 1:01.10 1:07.85 49.89
FRITSCHI, Anna 13 INT 3:00.623 56.67 1:07.87 53.08*
GRAF, Janica 12 SCFR 3:06.123 1:00.92 1:04.61* 57.59
GEUX, Noëlle 10 UET 3:08.113 1:05.33 1:01.54 1:01.24
HERZIG, Leana 13 UET 3:14.863 59.13 1:16.16 59.57
STUCKI, Lorena 13 UET 3:26.453 59.64 1:25.30 1:01.51
SALONEN, Clara 14 INT 3:27.923 1:06.62 1:21.77 59.53
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EMMENEGGER, Nastja13 INT 3:30.253 1:05.43 1:20.62 1:04.20
WYSS, Emilia Sophfia13 INT 3:34.343 1:01.51 1:26.11 1:06.72
ZUMKEHR, Emma 14 THUN 3:46.793 1:14.39 1:26.06 1:06.34
HUANG, Aishan 12 INT 3:53.383 1:20.99 1:12.00 1:20.39
KLOTZ, Kendra 09 UET 1:32.802 51.11 41.69
METTLER, Livia 12 UET 2:05.362 1:04.87 1:00.49
ROTH, Lea 13 INT 2:13.882 1:03.36 1:10.52
MANYANI, Aya 11 UET 2:20.092 1:05.58* 1:11.51
BEUTLER, Isabelle 14 UET 2:27.552 1:21.23 1:06.32


